

ایران در نمایشگاه بین المللی کتاب مسکو

200 عنوان کتاب به زبان های فارسی، عربی و انگلیسی و نیز محصولات فرهنگی در معرض دید علاقمندان قرار گرفته اند.

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس روسیه: در بیستمین نمایشگاه بین المللی کتاب مسکو که طی روزهای 5 تا 10 سپتامبر برگزار شد، موسسات نشر کتاب از سراسر روسیه و کشورهای مختلف جهان حضور یافتند. به گزارش خبرگزاری آران به نقل از «نووستی»، در بین غرفه های کشورهای خارجی، حضور موسسات و انتشارات ایرانی قابل توجه بود که تنوع کتاب ها و برخی آثار نفیس، از جمله مجموعه آثار "فرشچیان" بازدید کنندگان بسیاری را جلب نمودند.

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، موسسه نمایشگاه های فرهنگی ایران، انتشارات الهدی و رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در روسیه معرف ایران در این نمایشگاه بودند. آقای "علی اصغر اوحدی"، معاون فرهنگی مجمع جهانی تقریب مذاهب طی گفتگویی با «نووستی» خاطر نشان نمود: مجمع برای دومین سال در این نمایشگاه حضور می یابد و افزود که در این غرفه 200 عنوان کتاب به زبان های فارسی، عربی و انگلیسی و نیز محصولات فرهنگی در معرض دید علاقمندان قرار گرفته اند. وی در عین حال اظهار داشت: سعی خواهد شد در سال های آتی ترجمه کتاب ها به زبان روسی نیز ارائه شوند تا برای خوانندگان روس بیشتر قابل دسترس باشند.

در چارچوب این نمایشگاه، موسسه نمایشگاه های فرهنگی ایران پروتکلی با نمایشگاه کتاب مسکو امضا کرد. "عباد رضا اسلامی"، نماینده این موسسه ضمن اعلام این خبر، افزود: این پروتکل اعطای غرفه رایگان به روسیه در نمایشگاه بین المللی ایران و متقابلاً اعطای غرفه به این موسسه در مسکو را در نظر دارد، توسعه این پروتکل در آینده نیز بررسی می شود.

همچنین گفتگوهایی با مسئولین کتابخانه ادبیات خارجی مسکو صورت گرفت که بر اساس آن پیش بینی می شود نمایشگاه کتاب های منتشر شده توسط این موسسه در کتاب خانه ادبیات خارجی برگزار شود. گسترش همکاری ها با نمایشگاه سن پترزبورگ نیز از برنامه های آتی موسسه نمایشگاه های فرهنگی ایران است. این موسسه 300 عنوان کتاب به زبان های مختلف را در غرفه خود ارائه داد که مورد استقبال خوبی نیز قرار گرفتند.

"علی موسوی زاده"، مدیر فروش انتشارات الهدی نیز گفت: این انتشارات برای سومین بار در نمایشگاه بین المللی کتاب مسکو شرکت یافته و امسال 200 عنوان کتاب در زمینه های مختلفی، از جمله هنر، ادب، اسلام و کتاب کودک را به زبان های روسی و انگلیسی به نمایش گذاشته است. علاوه بر این، به گفته وی قرار است شعبه انتشارات الهدی که 12 شعبه خارجی، از جمله در کشورهای مشترک المنافع دارد، در مسکو نیز افتتاح شود.

در غرفه رایزنی فرهنگی نیز 40 عنوان کتاب ترجمه شده به زبان روسی دیده می شد، از جمله کتاب های کمیای سعادت امام محمد غزالی، دو جلد ایرانیکا و ترجمه روسی دفتر اول مثنوی معنوی مولوی که بتازگی کار ترجمه آنها به زبان روسی پایان یافته و به چاپ رسیده اند. علاوه بر این وه شده ومجموعه مقالات سمینارها و کنفرانس هایی که در مدت اخیر برگزار شده بودند نیز منتشر شده اند.

پایان پیام.